
平成３０年４月２１日 

役    員 各位 

チーム代表者 各位 

岡山県社会人バスケットボール連盟 

会   長   長 山 佳 一 

 

  

平成 30 年度レディースリーグ・OHK杯代表者会議について（ご案内） 

 

 

 

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。 

お忙しいことと存じますが必ず出席してくださいますようお願い申し上げます。 

なお、レディースリーグにつきましては運営面において、昨年までとは違う点が多々あります。

各チーム役員になっている方に役割内容を説明しますので必ずご出席いただきますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

日   時   平成３０年５月６日（日）   

        １０時１０分～ 

 

場   所   きびじアリーナサブコート 本部室 

 

内   容   １．第１５回 OHK杯組み合わせ抽選  

２．第１５回 OHK杯の役割分担について 

        ３．レディースリーグについて  

        ４．その他 

        ５．委員会ごとに顔合わせ役割分担の確認 

 

集   金   ①ママリーグ参加チーム 

（参加料１チーム ５，０００円） 

        ②第１４回 OHK杯参加チーム 

（参加料 1チーム ２，０００円） 

           （審判負担金１チーム ２，０００円）  

 

問い合わせ  総務委員長  神崎 敦美 

携帯 090-2868-2040 


